

臺灣金融控股股份有限公司損益表

單位：新臺幣千元

| 前 年 度 | | 科 目 | 本 年 度 | | 上 年 度 | | 本年度預算數與 上年度預算數 比較增減 % |
|-------------|-------|--------------------------|-------------|-------|-------------|-------|-----------------------------|
| 決 算 數 | | | 預 算 數 | | 預 算 數 | | |
| 金 額 | % | | 金 額 | % | 金 額 | % | |
| 404,334,586 | 100 | 營業收入 | 282,854,352 | 100 | 254,474,282 | 100 | 11.15 |
| 151,965,102 | 37.58 | 銷售收入 | 92,337,000 | 32.64 | 62,000,000 | 24.36 | 48.93 |
| | | 勞務收入 | | | | | |
| 230,573,090 | 57.03 | 金融保險收入 | 172,518,011 | 60.99 | 175,012,154 | 68.77 | -1.43 |
| 2,646,725 | 0.65 | 採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額 | 1,872,301 | 0.66 | 1,916,800 | 0.75 | -2.32 |
| 19,149,669 | 4.74 | 其他營業收入 | 16,127,040 | 5.70 | 15,545,328 | 6.11 | 3.74 |
| 370,967,755 | 91.75 | 營業成本 | 245,129,252 | 86.66 | 217,736,088 | 85.56 | 12.58 |
| 151,065,996 | 37.36 | 銷售成本 | 91,693,000 | 32.42 | 61,566,600 | 24.19 | 48.93 |
| | | 勞務成本 | | | | | |
| 219,594,611 | 54.31 | 金融保險成本 | 153,090,288 | 54.12 | 155,788,881 | 61.22 | -1.73 |
| | | 採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額 | | | | | |
| 307,148 | 0.08 | 其他營業成本 | 345,964 | 0.12 | 380,607 | 0.15 | -9.10 |
| 33,366,831 | 8.25 | 營業毛利（毛損） | 37,725,100 | 13.34 | 36,738,194 | 14.44 | 2.69 |
| 18,878,209 | 4.67 | 營業費用 | 20,664,497 | 7.31 | 20,223,159 | 7.95 | 2.18 |
| | | 行銷費用 | | | | | |
| 17,732,471 | 4.39 | 業務費用 | 19,245,474 | 6.80 | 18,795,395 | 7.39 | 2.39 |
| 1,085,550 | 0.27 | 管理費用 | 1,329,869 | 0.47 | 1,335,904 | 0.52 | -0.45 |
| 60,188 | 0.01 | 其他營業費用 | 89,154 | 0.03 | 91,860 | 0.04 | -2.95 |
| 14,488,623 | 3.58 | 營業利益（損失） | 17,060,603 | 6.03 | 16,515,035 | 6.49 | 3.30 |
| 731,447 | 0.18 | 營業外收入 | 296,284 | 0.10 | 433,861 | 0.17 | -31.71 |
| | | 財務收入 | | | | | |
| | | 採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額 | | | | | |
| 731,447 | 0.18 | 其他營業外收入 | 296,284 | 0.10 | 433,861 | 0.17 | -31.71 |
| 10,578,168 | 2.62 | 營業外費用 | 9,289,905 | 3.28 | 9,396,763 | 3.69 | -1.14 |
| 4,302 | - | 財務成本 | 199,749 | 0.07 | 206,540 | 0.08 | -3.29 |
| | | 採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額 | | | | | |
| 10,573,867 | 2.62 | 其他營業外費用 | 9,090,156 | 3.21 | 9,190,223 | 3.61 | -1.09 |
| -9,846,721 | 2.44 | 營業外利益（損失） | -8,993,621 | 3.18 | -8,962,902 | 3.52 | 0.34 |
| 4,641,901 | 1.15 | 稅前淨利（淨損） | 8,066,982 | 2.85 | 7,552,133 | 2.97 | 6.82 |
| 582,968 | 0.14 | 所得稅費用（利益） | 885,170 | 0.31 | 571,206 | 0.22 | 54.97 |
| 4,058,933 | 1.00 | 繼續營業單位本期淨利（淨損） | 7,181,812 | 2.54 | 6,980,927 | 2.74 | 2.88 |
| | | 停業單位損益 | | | | | |
| 4,058,933 | 1.00 | 本期淨利（淨損） | 7,181,812 | 2.54 | 6,980,927 | 2.74 | 2.88 |